
Projekt

Projekt uchwały nic budzi 
wątpliwości pod względem 

formalno - prawnym

z dnia 15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez....

:av/ n y

nv-Pakura
UCHWAŁA N R ....................

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 2024 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Januszkowice

Na podstawie § 25 Statutu Sołectwa Januszkowice nadanego Uchwałą Nr XXIII/171/2012 Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Januszkowice (Dz. Urz. 
Woj. Op. poz. 1097) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w sołectwie Januszkowice wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na 
kadencję 2024-2029.

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 września 2024r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DBCD9AE9-3B0F-47D0-BBDD-2765CDD70457. Projekt Strona 1



wmmmmmmmmmmmmm wm mmmmm

UZASADNIENIE

Zgodnie z § 25 Statutu Sołectwa Januszkowice nadanego Uchwałą Nr XXIII/171/2012 Rady Miejskiej 

w Zdzieszowicach z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Januszkowice (Dz. Urz. 

Woj. Op. poz. 1097) Rada Miejska w Zdzieszowicach zarządza wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w terminie 

do 4 miesięcy od rozpoczęcia nowej kadencji rady. Kadencja rady trwa 5 lat licząc od dnia wyboru a więc od 

dnia 7 kwietnia 2024r. W związku z powyższym Rada powinna zarządzić wybory do organów jednostek 

pomocniczych na kadencję 2024-2029 w terminie do dnia 7 sierpnia 2024r., co czyni niniejszą uchwałą.

Sporządziła:

Aleksandra Bukowińska 

Sekretarz Gminy

Id: DBCD9AE9-3B0F-47D0-BBDD-2765CDD70457. Projekt Strona 1


